湖南省妇女联合会

湘妇函〔2010〕9号

关于评选表彰省妇联系统办公室工作
先进单位和先进个人的通知

各市州妇联、省直妇工委、省妇联各二级单位：

自2009年7月市州妇联办公室主任会议以来，全省各级妇联办公室以科学发展观为指导，坚持改革创新，围绕中心、服务大局，努力发挥办公室参谋助手作用，大力提升办公室工作水平，为建设“学习型、创新型、服务型”妇联组织作出了贡献。为表彰先进，推动妇联办公室工作再上新台阶，经研究，决定在全省妇联办公室系统评选表彰一批先进单位和先进个人。
1、 评选范围

（一）先进单位

市州妇联、省直妇工委、省妇联各二级单位办公室。
（二）先进个人

市州、县市区妇联，省直妇工委、省妇联二级单位办公室工作人员。
二、评比表彰办法

先进单位由省妇联在对各市州妇联和各单位办公室工作进行综合考评基础上，征求相关市州妇联、单位意见后，市州评出7个先进单位，省直妇工委、省妇联二级单位评出1个先进单位。先进个人按省妇联分配的名额，由市州妇联、省直妇工委、省妇联二级单位推荐，省妇联审查批准。
三、评选条件
（一）先进单位
1、实践科学发展观，各方面工作在本单位评比中排在前列；

2、信息工作按县市区数平均得分排全省前列（不含省妇联二级单位）；

3、建立了妇女网或工作网站，并经常更新；
4、妇联统计工作报表上报及时，且质量高，调研任务完成好；

5、中国妇运发行按县市区平均数排全省前列（不含省妇联二级单位）；

6、能按时按质按量完成省妇联交办的其他各项任务。

（二）先进个人
    1、努力践行科学发展观，有较高的政治素养和思想水平；
2、热爱妇联办公室工作，有较强的工作能力，在办公室工作岗位上工作两年以上；

3、忠实履行职责，各项工作任务完成出色；

4、服务意识强，所在单位的领导、业务部室和群众评价好。
四、其他事项

1、请各单位在7月12日前通过特快专递将办公室工作先进个人推荐表和推荐材料一式两份报省妇联办公室。推荐材料要求事迹突出，真实准确、文字生动凝练，字数在1500字以内。
2、先进单位和先进个人均在7月份举办的省妇联系统办公室能力建设培训班期间进行表彰。

附：1、湖南省妇联系统办公室工作先进个人名额分配表
2、湖南省妇联系统办公室工作先进个人推荐表
                        湖 南 省 妇 联
2010年6月30日
附件1

湖南省妇联系统办公室工作

先进个人名额分配表

（共31名）
长沙市  2名      株洲市   2名

湘潭市  1名      衡阳市   3名

邵阳市  3名      岳阳市   2名

常德市  2名      张家界市 1名

益阳市  1名      郴州市   2名

永州市  2名      娄底市   2名

怀化市  3名      湘西自治州  2名

省直妇工委 1名   今日女报社  1名

省妇女儿童活动中心  1名

附件2
湖南省办公室工作先进个人推荐表

	姓    名

	年龄

	民族

	文化程度

	政治面貌

	职称或职务

	电话

	附材料：

	县市区妇联意见（盖章）
	市州妇联意见

（盖章）
	省妇联审查意见

（盖章）

PAGE
3